PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO
EDITAL Nº 160/2012 – PROGEPE/IFPR

ÁREA: AGROECOLOGIA

PORTARIA Nº02/2012
Campo Largo, 09 de agosto de 2012.

O Diretor-Geral do Câmpus Campo  Largo,  no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I.  Designar,  os nomes abaixo,  para composição da Comissão
Julgadora do Processo Seletivo Simplificado  para Professor Temporário,  Área de
Conhecimento em Agroecologia, de que trata o Edital nº 160/2012 – PROGEPE/IFPR:

TITULARES

• João Cláudio Bittencourt Madureira – IFPR/Câmpus Campo Largo
• Breno Bellintani Guardia – IFPR/Câmpus Campo Largo
•  Ana Cláudia Radis– IFPR/Câmpus Irati

SUPLENTES

• Ana Paula Cavalheiro de Andrade – IFPR/Câmpus Campo Largo
• Ronaldo Guedes de Lima - IFPR/Câmpus Campo Largo
• Sandra Andrea Engelmann - IFPR/Câmpus Campo Largo

II. Ratificar a data de início do Processo Seletivo que se inicia pelo
sorteio de pontos da Prova Didática, em horários específicos para cada candidato conforme
ordem de inscrição, através de Edital de Data e Horário do Sorteio de Pontos da Prova
Didática a ser publicado.

Início das Etapas: 13/08/2012                                    Horário: 09h
Local de realização das provas:
Instituto Federal do Paraná – Câmpus Campo Largo
Rua Engenheiro Tourinho,829  Bairro VilaSolene – CEP 83.607-140 – Campo Largo –PR
Acesso de pedestres através do terminal urbano; acesso para carros e pedestres
pela Av. Pe. Natal Pigatto, ao lado do número 436

Os candidatos deverão se apresentar,  no local indicado acima,  dia 13/08/2012,  a
partir das 09 horas, conforme horário estabelecido em Edital próprio.

_____________________________________
João Cláudio Bittencourt Madureira

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
Diretor Geral do Câmpus Campo Largo

SIAPE 0393630

** O original encontra-se publicado e assinado no Câmpus Campo Largo/IFPR.